



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE SUMIDOURO/RJ**



**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 3246/2025**

No dia 12 de Setembro de 2025, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 14.226.731/0001-64, com sede à n° CEP - -- Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR**, portador do CPF nº 129.***.***-**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DUTRA DE ALMEIDA PRODUTOS LTDA **CNPJ:** 56.187.319/0001-22

Representante: Fernanda Dutra De Almeida Sousa

Telefone: (21) 9887-2090

Email: fernandadutrasousa@gmail.com

Endereço: RUA CORREA DUTRA, 62 - FLAMENGO, Rio de Janeiro - RJ - 22210-050

Item: 38	Quantidade: 40,00	Unidade: UNID	Marca: Ortobom Fiber Team	Modelo: Ortobom Fiber Team	Preço Unitário: R\$ 13,40	Valor Total: R\$536,00
Descrição: Travesseiro						
Item: 70	Quantidade: 50,00	Unidade: CX	Marca: Pimaco	Modelo: Pimaco	Preço Unitário: R\$ 28,00	Valor Total: R\$1.400,00
Descrição: Etiqueta ink Jet A4 55,8 X 99,0mm A4 55,8 X 99,0 mm A4250CX C/25FLS; Modelo: A4250; Cor: branca; Quantidade de etiquetas por caixa 250; Quantidade de etiquetas por folhas: 10; Formato de etiqueta: retangular						
Item: 85	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Ibi Craft	Modelo: Ibi Craft	Preço Unitário: R\$ 37,10	Valor Total: R\$1.855,00
Descrição: Lençol solteiro 3 peças algodão (fios)						
Item: 86	Quantidade: 30,00	Unidade: UNID	Marca: Pais & Filhos	Modelo: Pais & Filhos	Preço Unitário: R\$ 30,00	Valor Total: R\$900,00
Descrição: Quebra cabeça 100 peças, multicolorido						
Item: 90	Quantidade: 25,00	Unidade: UNID	Marca: Prospect	Modelo: Prospect	Preço Unitário: R\$ 50,00	Valor Total: R\$1.250,00
Descrição: Mochila escolar reforçada infantil unissex sem estampa						
Item: 91	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Prospect	Modelo: Prospect	Preço Unitário: R\$ 50,00	Valor Total: R\$2.500,00
Descrição: Mochila escolar reforçada juvenil unissex sem estampa						
						Total: R\$ 8.441,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/09/2026**, a contar do dia **12/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR
GESTOR DO FMAS

DUTRA DE ALMEIDA PRODUTOS
LTDA
56.187.319/0001-22

Assinado de forma digital por:
JERONIMO ASSIS CARDOSO JÚNIOR
129.***.***-**

Dados: 12/09/2025 11:08:09

Assinado de forma digital por:
Fernanda Dutra De Almeida Sousa
092.***.***-**

Dados: 12/09/2025 10:30:58